
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

94260 03/04/202207 02 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA BATEBOLA SPORTS SÃO PAULO

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
DAISY JENNIFER DE AREDA

JACIARA SEVERO DOS SANTOS
MAURO XAVIER

989
1397
1639
761

16:00 16:11

01 00

16:12 16:23

03 00

16:28 16:53

03 02
07 02

175689 MURILO LIMA GIORDANO PASSETTE 01
167206 DANIEL MALTAROLLI TELLES ALVES 02
174252 LEONARDO ALVES FERNANDES 05
173203 ENZO DOMINGUES FAVARO 06
173625 FELIPE DALLE LUCCA SAHONERO 07
173627 KAUãN PEREIRA SILVA 08
175297 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 09
173197 VíCTOR ANTôNIO CLETO PEREIRA 10
175296 FáBIO LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 11
172195 GABRIEL AZEVEDO DA SILVA 12
168565 YURI PEREIRA MOREIRA 29
172850 RYAN PAULO SILVA CARVALHO 89
170154 ISAAC DE SOUZA SALVADOR 99

02
01
02

06
09
05
89

10
12
08
99

11
29
10

89
99
07
12

xx
xxx

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

IGOR CERQUEIRA RODRIGUES8092

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

1101
02:54

2902
05:25

9903
05:42

1204
06:39

1005
12:13

9906
18:26

8907
19:44

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178238 BERNARDO SILVA PAIVA 02
172554 FELIPE DOS SANTOS QUINTANILHA 04
181819 DIEGO CASSIANO SILVA 06
174840 DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO 07
177112 MIGUEL ELIZEU DE ALMEIDA 08
177930 HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA 10
181977 DAVI DORNA IZIDRO 11
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 12
181827 MIGUEL PACHECO PEREIRA 13
181816 DAVID RAPHAEL ALVES DA PENHA 14
181845 EDUARDO ENZO GUIMARãES DOS SANTOS 20
173459 PEDRO DE CARVALHO BATISTA 21
175409 DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO 27
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 77
172549 DANIEL SANTOS BRITO RODRIGUES 99

02
20
02

07
04
06

10
08
12

12
11
77
11

77
27
99

07:41

xxx
x

9901

10:28

1102

17:47

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO BRAGA SACCO4248

FABIO MONTEIRO6002

V
íC

T
O

R
 A

N
T

ôN
IO

 C
LE

T
O

 P
E

R
E

IR
A

 (
10

)

A
LE

X
A

N
D

E
R

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 C

A
S

S
A

R
A

MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7052

A.D. BATEBOLA

ANDERSON ALVES GOMES 8028

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA


