FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				AD B	ATERO)LA 07	Х	02	CLUB	FAT	ÉTIC	Ω ΤΑ	BOÃO	DA SER	PRA		03/0	4/2022
94260	Davillata			<u> </u>	AILDO	LA OF	1 /	02	OLOD			0 17	DONO	DA OLI	HORÁRIO	TNÍ		TÉRMINO
COMPETIÇÃO:				DT1/702	(a. 4a				CÉDE						1º PER.	16:0		16:11
CATEGORIA:	Sub-10			DIVISÂ	io: A2				SÉRI		~				2º PER.	16:		16:23
INÁSIO: GINÁSIO ARENA BATEBOLA SPORTS									CIDA	DE: S	ÃO P	AULO			3º PER.	16:2	28	16:53
989	ÁRBITRO PRINC	TDAL - LÁZAR	O VINICIUS	BARBO	SALOPE	S									PRORROG		AGEM	
1397	ÁRBITRO AUXIL	.IAR: DAISY J	ENNIFER D	E AREDA	١										1º PER.			x 00
1639	CRONOMETRIST			OS SANT	os										2º PER.			x 00
761	ANOTADOR: MA	AURO XAVIER													3º PER.		03	x 02
															FINAL			x 02
															PRORROG PENALTIS			x x
A D	N DATEDOLA																	
REGISTRO	D. BATEBOLA	10CADODE	:c			Nº	AMAE	VERM		CIID	STITIII	CÕES			ACHMI	JLATIV	۸۵	
175689	JOGADORES MURILO LIMA GIORDANO PASSETTE					01	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 02 06 10 11 89				Х	Х	LATIV	AIIVAS		
167206	DANIEL MALTAROLLI TE	LLES ALVES				02			01	09	12	29	99	Х		Х		
174252	LEONARDO ALVES FER					05	-		02	05	08 99	10	07 12	10	PEDIDO PER.	DE TEN	1PO 2º PE	:D
173203 173625	ENZO DOMINGUES FAV FELIPE DALLE LUCCA S					06 07	+			89	99		12		i LN.		∠~ PE	.13.
173627	KAUÃN PEREIRA SILVA					08												
175297	CARLOS HENRIQUE DO					09							— □					
173197 175296	VÍCTOR ANTÔNIO CLETO FÁBIO LUCAS DE OLIVE		YII \/A			10 11	-						\vdash					
173296	GABRIEL AZEVEDO DA		DILVA			12									10)			<
168565	YURI PEREIRA MOREIR	A				29									3A (SAR
172850 170154	RYAN PAULO SILVA CAI					89 99	-								E			SAS
170154	ISAAC DE SOUZA SALVI	ADOR				99									GAPITÃO: VÍCTOR ANTÓNIO CLETO PEREIRA (10)			TÉCNICO: ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA
															ĒŢ			CAN
	Técnico: ALEXANDER (10 0			ΛAΓ
	Massagista: IGOR CER	QUEIRA RODE	RIGUES												N.o.			O.
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:														Ä TA			E B
	Auxiliar Técnico: ANDR		PEREIRA												n j			Ď Š
								<u>j</u>							CAPITÃO: VÍCTOR A			TÉCNICO: ALEXAND
	29 03 99 04 12 05			08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
01 11 02 2 02:54 05:25			07 89 0	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
02:54 05:25	05:42 06:39 12:	13 18:26	19:44	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
02:54 05:25		13 18:26 30ÃO DA S	19:44 ERRA	08	09				13				16	17		•		21
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLU REGISTRO	05:42 06:39 12: UBE ATLÉTICO TAE	13 18:26 BOÃO DA S JOGADORE	19:44 ERRA	08	09	Nº.		12 VERM			STITUI	ÇÕES		17 X	ACŲMI	19 JLATIV		21
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLU REGISTRO 178238 172554	05:42 06:39 12: UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q	13 18:26 BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04			02 20	SUBS	10 08	ÇÕES 12 11	77 27		ACUMU	JLATIV. X	AS	21
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLU REGISTRO 178238 172554 181819	UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA	13 18:26 BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04 06			02	SUB :	STITUI	ÇÕES 12 11 77	77	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO	
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840	UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAMA	30ÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A SILVA FILHO	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04 06 07			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11	77 27	x x	ACUMU	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLU REGISTRO 178238 172554 181819	UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA	13 18:26 BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04 06			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS IPO	ER.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977	UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILV/ DIEGO DE SOUZA GAM, MIGUEL ELIZO DE ALM HEITOR MONTEIRO PEE DAVI DORNA IZIDRO	13 18:26 BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A SILVA FILHO JEIDA REIRA SILVA	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04 06 07 08 10			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094	DS:42 06:39 12: UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILV DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A SILVA FILHO REIRA SILVA	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04 06 07 08 10 11			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLL REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827	US:42 06:39 12: UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILV/ DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZO DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO IEIDA REIRA SILVA LVA	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04 06 07 08 10			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845	US:42 06:39 12: UBE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILV/ DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZUD DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO BEIDA REIRA SILVA LVA LVA LVA LVA LUA LRĀES DOS SA	19:44 ERRA	08	09	02 04 06 07 08 10 11 12 13			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLL REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459	D5:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM; MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEE DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO	BOÃO DA S JOGADORE A LUINTANILHA A A A SILVA FILHO BEIDA BEIRA LVA LVA BEIRA DA PENHA RREBES DOS SA BATISTA	19:44 ERRA	08	09	Nº 02 04 06 07 08 10 11 12 13 14 20 21			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409	US:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO BEIDA REIRA SILVA LIVA LIVA EIRA DA PENHA RABES DOS SA BATISTA A PINHEIRO	19:44 ERRA :s	08	09	02 04 06 06 07 08 10 11 12 13 14 20 21 27			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459	D5:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM; MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEE DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO	BOÃO DA S JOGADORE A JUNTANILHA A A SILVA FILHO JIEIDA REIRA LUVA DA PENHA LRÃES DOS SA BATISTA A PINHEIRO NTINO DE ALM	19:44 ERRA :s	08	09	Nº 02 04 06 07 08 10 11 12 13 14 20 21			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248	D5:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM; MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PER DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA DANIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAI	BOÃO DA S JOGADORE A A UINTANILHA A A A A SILVA FILHO IEIDA EIRA LVA EIRA DA PENHA RRĀES DOS SA BATISTA A A PINHEIRO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO	19:44 ERRA :s	08	09	Nº 02 04 06 07 08 11 12 13 14 20 21 27 77			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLL REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002	D5:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTAI DAVIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRA' Massagista: FABIO MO	BOÃO DA S JOGADORE A A UINTANILHA A A A A SILVA FILHO IEIDA EIRA LVA EIRA DA PENHA RRĀES DOS SA BATISTA A A PINHEIRO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO	19:44 ERRA :s	08	09	Nº 02 04 06 07 08 11 12 13 14 20 21 27 77			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CL(REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175320 172549 4248 6002	US:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA: DANIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAM Massagista: FABIO MO Preparador Fisico:	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO BEIDA BEIRA SILVA LIVA BEIRA BA PENHA RABES DOS SA BATISTA A PINHERO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO NTEIRO	19:44 ERRA :s	08	09	Nº 02 04 06 07 08 11 12 13 14 20 21 27 77			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMUX PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	i.R.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002	USE ATLÉTICO TAE BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM, MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDDA DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA DANIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAI MASSAGISTA: FABIO MO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO BEIDA BEIRA SILVA LIVA BEIRA BA PENHA RABES DOS SA BATISTA A PINHERO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO NTEIRO	19:44 ERRA :s	08	09	Nº 02 04 06 07 08 11 12 13 14 20 21 27 77			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMUX PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	i.R.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002	US:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA: DANIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAM Massagista: FABIO MO Preparador Fisico:	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO BEIDA BEIRA SILVA LIVA BEIRA BA PENHA RABES DOS SA BATISTA A PINHERO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO NTEIRO	19:44 ERRA :s	08	09	Nº 02 04 06 07 08 11 12 13 14 20 21 27 77			02 20	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMU X PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	ER.
02:54 05:25 EQUIPE "B" - CLL REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002	D5:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM, MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA DANIEL SANTOS BRITO DANIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRA' Massagista: FABIO MO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	BOÃO DA S JOGADORE A A UINTANILHA A A A A SILVA FILHO IEIDA REIRA SILVA LVA EIRA DA PENHA BATISTA A PINHEIRO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO INTEIRO	19:44 ERRA SS NTOS			Nº 02 04 06 07 08 10 11 12 13 14 20 21 27 77 99		VERM	02 20 02	SUBS 07 04	10 08	ÇÕES 12 11 77 11 11	77 27 99	x x x	ACUMI X PEDIDO PER.	JLATIV. X DE TEM	1PO 2º PE 07:41	TÉCNICO:
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002	US:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA DAVIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAIT Massagista: FABIO MO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	BOÃO DA S JOGADORE A UINTANILHA A A SILVA FILHO BEIDA BEIRA SILVA LIVA BEIRA BA PENHA RABES DOS SA BATISTA A PINHERO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO NTEIRO	19:44 ERRA SS NTOS	08	09	Nº 02 04 06 07 08 11 12 13 14 20 21 27 77			02 20	SUBB 07 07 04 06	10 08	ÇÕES 12 11 77	77 27	x x	ACUMUX PEDIDO	JLATIV. X	AS 1PO 2º PE	i.R.
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002	US:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA DAVIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAIT Massagista: FABIO MO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	BOÃO DA S JOGADORE A A UINTANILHA A A A A SILVA FILHO IEIDA REIRA SILVA LVA EIRA DA PENHA BATISTA A PINHEIRO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO INTEIRO	19:44 ERRA SS NTOS			Nº 02 04 06 07 08 10 11 12 13 14 20 21 27 77 99	AMAF	VERM	02 20 02	SUBB 07 07 04 06	5TITUI 10 08 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	ÇÕES 12 11 77 11 11	77 27 99	x x x	ACUMI X PEDIDO PER.	JLATIV. X DE TEM	1PO 2º PE 07:41	TÉCNICO:
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002	US:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA DAVIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAIT Massagista: FABIO MO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	BOÃO DA S JOGADORE A A UINTANILHA A A A A SILVA FILHO IEIDA REIRA SILVA LVA EIRA DA PENHA BATISTA A PINHEIRO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO INTEIRO	19:44 ERRA SS NTOS		09	Nº 02 04 06 07 08 10 11 12 13 14 20 21 27 77 99	AMAF	VERM	02 20 02	SUBB 07 07 04 06	5TITUI 10 08 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	ÇÕES 12 11 77 11 11	77 27 99	x x x	ACUMI X PEDIDO PER.	JLATIV. X DE TEM	1PO 2º PE 07:41	TÉCNICO:
02:54 05:25 REGISTRO 178238 172554 181819 174840 177112 177930 181977 175094 181827 181816 181845 173459 175409 175320 172549 4248 6002 01 99 02 1 10:28 17:47	US:42 06:39 12: BERNARDO SILVA PAIV FELIPE DOS SANTOS Q DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO CASSIANO SILVA DIEGO DE SOUZA GAM. MIGUEL ELIZEU DE ALM HEITOR MONTEIRO PEF DAVI DORNA IZIDRO GUSTAVO COSTA DA SI MIGUEL PACHECO PER DAVID RAPHAEL ALVES EDUARDO ENZO GUIMA PEDRO DE CARVALHO DENIS SENNA DE SOUZ LUIZ RIKELMY CONSTA DAVIEL SANTOS BRITO TÉCNICO: RENATO BRAIT Massagista: FABIO MO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	BOÃO DA S JOGADORE A JUINTANILHA A A A SILVA FILHO IEIDA REIRA SILVA LVA EIRA DA PENHA RRĀES DOS SA BATISTA A PINHEIRO NTINO DE ALM RODRIGUES GA SACCO NTEIRO JOGO, compror	19:44 ERRA SS NTOS DIEIDA 07	08	09 D	N° 02 04 06 07 08 10 11 12 13 14 20 21 27 77 99	AMAF 11 CÃO DE	12 GARAN	02 20 02 02 13	SUBB 07 07 04 06 06	10 08 12 12 14 14 SPORTIJ	ÇÕES 12 11 77 11 11 15	77 27 99 99 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	X X X 10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	PEDIDO PER.	X DE TEN	AS 1PO 2º PE 07:41	ER.

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7052

REGISTRO: 8028

REPRESENTANTE: MOYSES RODRIGUES DA SILVA

REPRESENTANTE: ANDERSON ALVES GOMES

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

EQUIPE: A.D. BATEBOLA